

3.2 货物分项报价一览表

金额单位：元/人民币

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价	合计	备注
	新建雨量站					518000.00	
一	雨量站建设					410000.00	
1	RTU 设备终端（核心产品）	钛能科技 PAS678	套	50	3160.00	158000.00	
2	太阳能电池板（含支架）	江科 JK-15660M-50W	套	50	300.00	15000.00	
3	雨量蓄电池	江科 CNJ-38	块	50	300.00	15000.00	
4	太阳能控制器	江科 JK-SH2410	个	50	120.00	6000.00	
5	翻斗雨量计	水科尚禹 PAS6101	套	50	3000.00	150000.00	
6	设备箱	钛能科技定制	个	50	960.00	48000.00	
7	各种连接线缆及配件	钛能科技定制	套	50	360.00	18000.00	
二	安装调试					108000.00	
1	雨量站基础施工	钛能科技定制	项	50	960.00	48000.00	
2	设备安装调试	钛能科技定制	项	50	1200.00	60000.00	
	更新改造及卫星信道增设					1482800.00	
一	雨量站建设					1266800.00	
1	RTU 设备终端	钛能科技 PAS678	套	100	3160.00	316000.00	
2	太阳能电池板（含支架）	江科 JK-15660M-50W	套	100	300.00	30000.00	
3	雨量蓄电池	江科 CNJ-38	块	100	300.00	30000.00	
4	太阳能控制器	江科 JK-SH2410	个	100	120.00	12000.00	
5	翻斗雨量计	水科尚禹 PAS6101	套	100	3000.00	300000.00	
6	北斗卫星终端	星宇芯联 S2-BD3	套	100	3318.00	331800.00	
7	卫星终端入网服务费	/	个	100	1150.00	115000.00	
8	防水箱	钛能科技定制	项	100	960.00	96000.00	
9	各种连接线缆及配件	钛能科技定制	套	100	360.00	36000.00	

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价	合计	备注
二	安装调试					216000.00	
1	雨量站基础施工	钛能科技定制	项	100	960.00	96000.00	
2	设备安装调试	钛能科技定制	项	100	1200.00	120000.00	
合计						2000800.00	

法定代表人或委托代理人（签字或盖章或电子签章）：_____

投标供应商（企业电子签章或公章）：钛能科技股份有限公司

日期：2025 年 9 月 15 日

注：适用于包 1、包 2、包 5。